
П Р О Т О К О Л
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 12 по ул. Мира пос. Подгорный,

проведенного в очно-заочной форме

ЗАТО Железногорск .
пос. Подгорный - « У/'л 2018 г.
Обсуждение вопросов повестки дня. поставленных на голосование проходило « ('У  » 0 9  .2018 г. в /с  час / ^ мин 
Принятие решений проводилось с « 0 $ » 0 $  2018 г. по « ^ »  ,2018г.
Дата объявления итогов голосования -  « » 0 5 .  2018 г. путем вывешивания соответствующего сообщения на
информационных досках в подъездах

На «_09___» 03 2018 г. в многоквартирном доме, расположенном по адресу: пос. Подгорный, ул. Мира, д. 12,
собственники занимают £ ~ {0 ,У  кв.м, обладают 1000 голосов. В голосовании приняли участие собственники, занимающие 

т , у  кв.м, и обладающие f 0 0  голосов, что составляет fe e  % от общего числа голосов собственников
помещений.

В соответствии со ст. 45 ЖК РФ общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно, если в 
нем приняли участие собственники помещений в данном доме, обладающие более, чем пятьюдесятью процентами голосов от 
общего числа голосов. Кворум имеется.

Итоги голосования по вопросам повестки дня общего собрания 
( в % от общего числа голосов собственников и квадратных метрах площади помещений):

по первому вопросу:
выбрать председателем собоания
секретарем собрания
наделить председателя и секретаря общего собрания собственников полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения собрания

за против в о зд ер ж а л ся
{0 0  % - f {&,?(-. кв. ы - о  % - о  ; кв. м - С> % - 0  ; кв. м -

по второму вопросу: избрать членов совета многоквартирного дома
за п р оти в в о зд ер ж а л ся

/ ОО % - / /0 ,  УУ : кв. м - о  % - О ; кв. м - (9 % - О ; кв. м -

по третьему вопросу: избрать председатель совета из числа совета многоквартирного дома
за против в оздер ж ал ся

У0О % - f/0 , { { ; кв. м - 0  % - 0? ; кв. м - ~ д  % - V  ; кв. м -

по четвертому вопросу: утвердить Договор на 2018-2019 г. с изменениями и приложениями (№1-4) и цену услуги за жилое 
помещение установить в размере 32,91 руб, за 1 м2________________________________ _______________________________________

за пр оти в в о зд ер ж а л ся
{ОО % - f/O rf ; кв. м - 0) %  - 0  : кв. м - С? % - 0  ; кв. м -

по пятому вопросу: наделить председателя ОСС_______  . и уполномоченного ОСС _______ доверенностью
за пр оти в в о зд ер ж а л ся

{С>С % - ; кв. м - О % - О ; кв. м - 0  % - 00 ; кв. м -
по шестому вопросу:
способ уведомления собственников помещений многоквартирного дома о принятых общим собранием решениях: вывешивание на 
доске объявлений;

за пр оти в в о зд ер ж а л ся
■ (00 % - 9УР,УУ : кв. м - 0  % - 0  ; кв. м - &  % • 0  ; кв. м -

В соответствии со ст. 46 ЖК РФ решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по 
вопросам, поставленным на голосование, принимается большинством голосов от общего числа голосов принимающих участие в 
данном собрании собственников помещений в многоквартирном доме и является обязательным для всех собственников помещений 
в многоквартирном доме, в том числе для тех собственников, которые не участвовали в голосовании.

Принимая во внимание итоги голосования, общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 12 по 
ул. Мира в пос. Подгорный.

РЕШИЛО:
1. Выбрать председателем собрания , секретарем собрания и наделить председателя и секретаря общего
собрания собственников полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения собрания
2. Избрать членов совета многоквартирного дома
3. Избрать председателя совета из числа совета многоквартирного дома
4. Утвердить Договор на 2018-2019 г. с изменениями и приложениями (№1-4) и цену услуги за жилое помещение установить в 
размере 32,91 руб. за 1 м2.
5. Наделить председателя ОСС и уполномоченного ОСС доверенностью.
6. Способ уведомления собственников помещений многоквартирного дома о принятых общим собранием решениях: вывешивание 
на доске объявлений и места хранения протокола общего собрания собственников многоквартирного дома: Мира 12

Приложение: реестр собственников, бюллетени голосования (решения собственников)

Председатель собрания 

Секретарь собрания


